
 

11.90
SUPER CENA

Excelent

0,5 l,  

záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 23,80 Kč

5.90
-70%

19.90

Brambory přílohové
1 kg, konzumní pozdní,  

varný typ B

79.90

UŠETŘETE* 

60%
Rama classic

950 g, 1 kg = 84,11 Kč

14.90
SUPER CENA

Plnotučné 
mléko
1 l

89.90

UŠETŘETE* 

54%

Vepřová pečeně 
bez kosti
cena za 1 kg

39.90
-33%

59.90

16.90
-32%

24.90

Tvaroh tučný
250 g, 1 kg = 67,60 Kč

Vepřové  
maso ve skle
300 g, 1 kg = 133 Kč

26.90
-46%

49.90

Mandarinky
1 kg

Odrůda Murcott

Lehce loupatelné

To se vyplatí.

Od pondělí 26. 1. do 28. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání 
s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 26. 1. do 28. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL - 05/2026

Více na www.lidl.cz



Zažít chuť Alp.
To se vyplatí.
od str. 10Ušetřete 

až 31% 

39.90 
-27%

54.90

Limburger
200 g, měkký zrající sýr  
s červenou plísní, různé druhy,  
40 % t. v s., 100 g = 19,95 Kč

54.90 
-31%

79.90

Mozartovy  
pralinky
200 g,  

z mléčné  
a hořké  
čokolády  
s marcipánem, 
100 g = 27,45 Kč

169.90

-20Kč
S Lidl Plus

149.90

Bombardino
0,5 l, likér na bázi vajec,  
zjemněný rumem a whisky,  
alk. 15 % obj., 1 l = 299,80 Kč

REGION CZ - 05/2026

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 26. 1. do 28. 1.

Nabídka zboží platí od 26. 1. do 28. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Všechny výrobky  
řady PIKOK PURE jsou:
✔ BEZ KONZERVANTŮ
✔ BEZ FOSFOREČNANŮ
✔ BEZ UMĚLÝCH BARVIV
✔ BEZ ZVÝRAZŇOVAČŮ CHUTI

29.90
SUPER CENA

Teekanne čaj
30 g a další, různé druhy, 100 g = 99,67 Kč  
a další dle příslušné gramáže

Zažít chuť Alp.
To se vyplatí.
od str. 10

na všechny výrobky 
značky -30 % 

Aktivuj kupón a sleva je tvoje.
Naskenuj a stahuj

59.90
SUPER CENA

YO sirup
0,7 l, 
různé druhy, 
1 l = 85,57 Kč

3

REGION CZ - 05/2026

Nabídka zboží platí od 26. 1. do 28. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nawbízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 26. 1. do 28. 1.









To se vyplatí.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 05/2026

Dvakrát více 
za stejnou cenu. 
To se vyplatí.

**doporučená prodejní cena výrobce    

Ušetřete 

50% 

Bellarom 
Viola Espresso

20 kapslí

Starbucks 
Espresso Roast
10 kapslí

99.90
AKČNÍ CENA

119.90**

Cena za 
1 kapsli

4,99 Kč

Cena za 
1 kapsli

9,99 Kč

20 ks 10 ks

99.90
BEZ AKCE



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

23.90
120 g, pšeničné pečivo, 
100 g = 19,92 Kč

16.90 95 g, kobliha s krémovou vanilkovou náplní, povidly 
a cukrovou polevou s makovým posypem, jemné pečivo, 
100 g = 17,79 Kč

39.90
s příchutí jahod
6 x 65 g, jemné balené pečivo, 
1 kg = 102,31 Kč

9.90
pšeničné pečivo

29.90

speciální chléb, 
1 kg = 85,43 Kč

1 ks = 6,65 Kč

3.12
Světlá 

pšeničné pečivo
Cena za 1 kus při koupi 
každých 5 kusů 3,12 Kč. 
100 g = 4,80 Kč
Standardní cena 
za 1 kus 3,90 Kč. 
100 g = 6 Kč

Od pondělí 26. 1. do 1. 2.

Nabídka zboží platí od 26. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

23.90
SUPER CENA

Flammkuchen 
se smetanou,  
šunkou a cibulí
120 g, pšeničné pečivo, 
100 g = 19,92 Kč

16.90
SUPER CENA

Kobliha à la Germknödel
95 g, kobliha s krémovou vanilkovou náplní, povidly 
a cukrovou polevou s makovým posypem, jemné pečivo, 
100 g = 17,79 Kč

Novinka 

v Lidlu!

39.90
SUPER CENA

Koblihy s náplní  
s příchutí jahod
6 x 65 g, jemné balené pečivo,  
1 kg = 102,31 Kč

9.90
SUPER CENA

Sýrový preclík
100 g, 

pšeničné pečivo

29.90
SUPER CENA

Bramborový 
chléb  
s restovanou 
cibulí
350 g, 

speciální chléb,  
1 kg = 85,43 Kč

6 ks

1 ks = 6,65 Kč

3.12
4+1 

ZDARMA

Světlá 
bagetka
65 g, 

pšeničné pečivo
Cena za 1 kus při koupi  
každých 5 kusů 3,12 Kč.  
100 g = 4,80 Kč 

Standardní cena  
za 1 kus 3,90 Kč.  
100 g = 6 Kč

3.90

Od pondělí 26. 1. do 1. 2.

Nabídka zboží platí od 26. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
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69.90
⌀ 14 cm,  
↑ 23–30 cm

79.90

ve dřevě
⌀ 13,4 cm,  
↑ 16 cm

139.90
⌀ 13 cm,  
↑ 50 cm

Od pondělí 26. 1. do 28. 1.

Nabídka zboží platí od 26. 1. do 28. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Čerstvé
řezané kytice 

každý 
den

11.90
-37%

18.90

Kedlubna
kus

29.90
-40%

49.90

Grepy
1 kg

5.90
-70%

19.90

Brambory přílohové 
1 kg,  

konzumní pozdní, 

varný typ B

19.90
-33%

29.90

Rukola
125 g - balení, 

100 g = 15,92 Kč

Od pondělí 26. 1. do 28. 1.

REGION CZ - 05/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 1. do 28. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 

až 70% 



F
L
O
W
E
R
S

69.90

Italské 
bylinky 
⌀ 14 cm,  
↑ 23–30 cm

79.90

Cibuloviny 
ve dřevě
⌀ 13,4 cm,  
↑ 16 cm

139.90

Lilie 
orientální
⌀ 13 cm,  
↑ 50 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové 
a venkovní

Od pondělí 26. 1. do 28. 1.

Nabídka zboží platí od 26. 1. do 28. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 05/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Čerstvé 

řezané kytice 
každý  

den

26.90
-46%

49.90
Mandarinky
1 kg

Odrůda Murcott

Lehce loupatelné

z Kolowratových sadů

89.90
-40%

149.90

Nektarinky
1 kg 

16.90
SUPER CENA

Jablka červená
1 kg

Od pondělí 26. 1. do 28. 1.

Nabídka zboží platí od 26. 1. do 28. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

129.90

UŠETŘETE* 

27%

Kuřecí 
mleté maso 
1 kg, chlazené, 

baleno 

v ochranné 
atmosféře

84.90
SUPER CENA

Kuřecí paličky
cena za 1 kg, chlazené, 

baleno v ochranné atmosféře

259.90
SUPER CENA

Hovězí přední  
bez kosti - krk
cena za 1 kg,  

chlazený, vakuově baleno 179.90
-20%

226.90

Kuřecí 
medailonky  
z prsních 
řízků
cena za 1 kg, 

chlazené,  

baleno v ochranné 
atmosféře

XXL

249.90
SUPER CENA

Krůtí prsní filet
cena za 1 kg, chlazené, 

baleno v ochranné atmosféře

119.90
SUPER CENA

Rolka 
4 druhy 
sýra
650 g,  

chlazená, 

baleno 

v ochranné 
atmosféře, 
1 kg = 184,46 Kč

Od pondělí 26. 1. do 28. 1.

REGION CZ - 05/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 1. do 28. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



49.90 

UŠETŘETE* 

28%

Sýrové  
nitě XXL
200 g, uzené/ 

neuzené,  

100 g = 24,95 Kč

26.90 

UŠETŘETE* 

32%

Zakysaná  
smetana
400 g, 

16 % tuku,  

1 kg = 67,25 Kč

54.90 

UŠETŘETE* 

29%

Bílý  
jogurt
1,2 kg,  

3,9 % tuku,  

1 kg = 45,75 Kč

16.90
-32%

24.90

Tvaroh tučný
250 g, 

1 kg = 67,60 Kč

9.90
-23%

12.90

Tvarohová 
tyčinka
40 g, 

různé druhy,  
100 g = 24,75 Kč

Termix 
90 g, 

vanilka/kakao, 

100 g = 7,67 Kč

6.90
-30%

9.90

11.90
-25%

15.90

Pochoutka
150 g, dezert z kysané  
smetany, různé druhy, 
100 g = 7,93 Kč

Nabídka zboží platí od 26. 1. do 28. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

Od pondělí 26. 1. do 28. 1.



Zažít chuť Alp.
To se vyplatí. 59.90

SUPER CENA

Švýcarský sýr
150 g, různé druhy, plátky,  
100 g = 66,60 Kč

139.90
SUPER CENA

99.90
SUPER CENA

Novinka  

v Lidlu!

Raclette švýcarský sýr
280 g, 1 kg = 499,64 Kč

89.90
SUPER CENA

36.90
cena za 100 g

Sýr na přípravu fondue
400 g, obsahuje bílé víno, 
1 kg = 224,75 Kč

Rolka/ 
pomazánka  
z čerstvého  
sýra
100 g / 125 g,  

různé druhy,  
100 g = 25,52 Kč31.90

-20%

39.90
54.90
SUPER CENA

Pomazánka Obazda
150 g, sýrová,  
s chráněným zeměpisným  
označením, 100 g = 36,60 Kč

Zrající min. 12 týdnů

Alpský špek
v celku, cca 600 g

Sýr Wiesenländer
175 g, plátky, 100 g = 34,23 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 1. do 28. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 05/2026



59.90
SUPER CENA

29.90
SUPER CENA

84.90
SUPER CENA

59.90
SUPER CENA

Tyrolský špek
100 g, různé druhy,  s chráněným  
zeměpisným označením

Vepřové  
párky  
ve skle
360 g,  
loupané,  
ve slaném  
nálevu, 
1 kg = 235,83 Kč/PP

74.90
SUPER CENA

Mnichovské klobásky
351 g, v balení se sladkou hořčicí, 
1 kg = 213,39 Kč

74.90
SUPER CENA

Delikatesní mini paštiky
130 g, různé druhy,  
100 g = 23 Kč

Bernské  
párky
250 g / 300 g,  
různé druhy,  
obalené  
slaninou,  
1 kg = 239,60 Kč /  
1 kg = 199,67 Kč

69.90
SUPER CENA

89.90
SUPER CENA

89.90
SUPER CENA

Vídeňské  
párky  
se sýrem
400 g,  

1 kg = 224,75 Kč

Mini  
salámky
2 x 125 g,  

klasik/pikantní,  
1 kg = 359,60 Kč

Debrecínské klobásky
280 g, klasik/paprika,  

1 kg = 249,64 Kč

Karbanátky  
z mletého  
masa
300 g,  
kuřecí/vepřové,  
1 kg = 249,67 Kč

Nabídka zboží platí od 26. 1. do 28. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 26. 1. do 28. 1.



49.90
SUPER CENA

109.90
SUPER CENA

Kuřecí mini řízky
500 g,  

1 kg = 219,80 Kč

Bramboráčky
600 g, 1 kg = 83,17 Kč

Vepřové koleno s kostí
600 g, bez kůže, marinované,  
vařené, 1 kg = 199,83 Kč

119.90
SUPER CENA

69.90
SUPER CENA

64.90
SUPER CENA

74.90
SUPER CENA

Buřtíky
350 g, uzené, 1 kg = 214 Kč

Bramborový salát
1 kg, s jogurtem / se zakysanou smetanou

159.90
SUPER CENA

33.90
SUPER CENA

Řízky z vepřové pečeně  
na vídeňský způsob
750 g, 1 kg = 213,20 Kč

Vaječné špecle/šulánky
500 g, 1 kg = 67,80 Kč

44.90
SUPER CENA

Čerstvé těstoviny
250 g, plněné, různé druhy,  
1 kg = 179,60 Kč

Plněné bramborové taštičky
600 g, s náplní z čerstvého  
sýru a bylinek / se špenátem  
a mozzarellou, 1 kg = 108,17 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 1. do 28. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 05/2026

Od pondělí 26. 1. do 28. 1.



129.90
SUPER CENA

Dort Sacher
500 g, 1 kg = 259,80 Kč

74.90
SUPER CENA

Apetit alpský povidlový knedlík
410 g, 1 kg = 182,68 Kč

36.90
SUPER CENA

Solené tyčinky a preclíky
300 g, 1 kg = 123 Kč

49.90
SUPER CENA

Slané preclíky v čokoládě
140 g, v mléčné/hořké čokoládě,  
100 g = 35,64 Kč

49.90
SUPER CENA

69.90
SUPER CENA

59.90
SUPER CENA

Pražené  
ořechy  
v cukrové  
polevě
200 g,  

různé druhy, 
100 g = 24,95 Kč

Míchaná zmrzlina
900 ml, různé druhy,  
1 l = 77,67 Kč

139.90

-20 Kč
S Lidl Plus

119.90

Cheesecake
1250 g, jemné pečivo  
s tvarohovou náplní, 1 kg = 95,92 Kč

54.90
SUPER CENA

Drobenkový koláč
400 g, s jablky/višněmi, 1 kg = 137,25 Kč

Směs pražených ořechů s medem
150 g, různé druhy, 100 g = 39,93 Kč

Nabídka zboží platí od 26. 1. do 28. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 26. 1. do 28. 1.







39.90

Pizza
330 g a další, předpečená v peci, 
různé druhy, 1 kg = 120,91 Kč 
a další dle příslušné gramáže

24.90

Okurky 
Cornichons

různé druhy, 
100 g = 13,11 Kč/PP

189.90

Míša nanuk 

1 l = 215,80 Kč 

1 ks = 11,87 Kč

49.90

Obalovaný sýr
200 g, 100 g = 24,95 Kč

319.90

Espresso
extra 
dark 
roast
1 kg, pražená 
zrnková káva, 
100% Arabica

279.90

Tuňák
1705 g, kusy, 1 kg = 222,14 Kč/PP

69.90

UŠETŘETE

Heinz 
Kečup

1 l = 79,89 Kč

179.90

Nescafé 
Gold 
original

100 g = 89,95 Kč

329.90

Seli
Espresso
zrnková 
káva

ve slunečnicovém oleji

Nabídka zboží platí od 26. 1. do 28. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 26. 1. do 28. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

29.90
SUPER CENA

 

Čerstvá smetana ke šlehání
250 ml, 33 % tuku, 1 l = 119,60 Kč

17.90
SUPER CENA

Pivní salám
100 g, krájený

59.90

-25%
S Lidl Plus

44.90

Bageta 
240 g,  

kuřecí stripsy/nugety,  
100 g = 18,71 Kč

14.90
SUPER CENA

Fantasia
100 g a další, různé druhy,  
100 g = 14,90 Kč  
a další dle příslušné gramáže

119.90
SUPER CENA

Mini Medovníčky Originál
220 g, mák/karamel, 
100 g = 54,50 Kč

Novinka  

v Lidlu!

19.90
-20%

24.90

Rybí salát v majonéze
150 g, 100 g = 13,27 Kč 

69.90

UŠETŘETE* 

49%

Hellmann’s 

Majonéza / 

Tatarská  
omáčka
625 ml,  

1 l = 111,84 Kč

89.90
SUPER CENA

Actimel Jogurtový nápoj
12 x 100 g,  

různé druhy, 1 kg = 74,92 Kč

1 ks = 7,49 Kč

79.90

UŠETŘETE* 

60%

Rama Classic
950 g, 1 kg = 84,11 Kč

10 ks v balení

1 ks = 11,99 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 1. do 28. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 05/2026

Od pondělí 26. 1. do 28. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



39.90
-24%

52.90

 

Pizza
330 g a další, předpečená v peci,  
různé druhy, 1 kg = 120,91 Kč  
a další dle příslušné gramáže

34.90

-28%
S Lidl Plus

24.90

Okurky  
Cornichons
330 g,

různé druhy,  
100 g = 13,11 Kč/PP

189.90
-50%

384.59**

Míša nanuk 
16 x 55 ml,  

1 l = 215,80 Kč 

1 ks = 11,87 Kč

49.90
-31%

72.90**

 

Obalovaný sýr
200 g, 100 g = 24,95 Kč

319.90
-20%

399.90

Espresso 

extra  
dark  
roast
1 kg, pražená  
zrnková káva,  
100% Arabica

279.90
SUPER CENA

Tuňák
1705 g, kusy, 1 kg = 222,14 Kč/PP

69.90

UŠETŘETE* 

57%

Heinz  
Kečup
875 ml,  

1 l = 79,89 Kč

179.90
SUPER CENA

Nescafé  
Gold  
original
200 g,  

100 g = 89,95 Kč

329.90
SUPER CENA

Seli 
Espresso 

zrnková  
káva
1 kg

ve slunečnicovém oleji

Nabídka zboží platí od 26. 1. do 28. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 26. 1. do 28. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



1 ks = 7,98 Kč

1 ks = 22,45 Kč
5 ks

37.90
SUPER CENA

Buchtičky  
s krémem naruby
360 g, 1 kg = 105,28 Kč

54.90
SUPER CENA

Mix mini cereálií
250 g, různé druhy, 
1 kg = 219,60 Kč

19.90
SUPER CENA

Tradiční koláče
100 g, s mákem/tvarohem

10.90
SUPER CENA

Miňonky
50 g, se smetanovou příchutí / 
oříškové,  
100 g = 21,80 Kč

39.90

UŠETŘETE* 

40%

Opavia Brumík
150 g, s mléčnou náplní,  
100 g = 26,60 Kč

47.90
SUPER CENA

Makový závin 
s 50 % náplně
400 g, 1 kg = 119,75 Kč

8 ks

1 ks = 6,86 Kč

44.90
SUPER CENA

Lotus Sušenky 

s Biscoff krémem
2 x 110 g,

100 g = 20,41 Kč

29.90
SUPER CENA

Milka  
Bubbly čokoláda
97 g, Kokos/Cappuccino, 
100 g = 30,82 Kč

28.90
SUPER CENA

Žitnopšeničný
toastový
chléb
500 g, 

20 jemných plátků,
s pšeničným kváskem,  
1 kg = 57,80 Kč

Novinka  

v Lidlu! Exkluzivně 

v Lidlu

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 1. do 28. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 05/2026

Od pondělí 26. 1. do 28. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



319.90
SUPER CENA

Finlandia  
vodka 
0,7 l,  

alk. 40 % obj.,  
1 l = 457 Kč

199.90
SUPER CENA

Božkov Originál
0,7 l, alk. 37,5 % obj., 
1 l = 285,57 Kč

429.90

UŠETŘETE* 

39%

Tullamore  
Dew
1 l, original,  
3x destilovaná  
irská whiskey, 
alk. 40 % obj.

10.90
SUPER CENA

Budvar výčepní
0,5 l,  

pivo světlé výčepní,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 21,80 Kč

39.90

UŠETŘETE* 

38%

Bohemia 

Arašídové  
křupky
260 g,  

1 kg = 153,46 Kč

99.90

UŠETŘETE* 

30%

Radegast Rázná 10
6 x 0,5 l, pivo světlé výčepní, 
1 l = 33,30 Kč

44.90
SUPER CENA

Lay‘s
200 g, různé druhy, 100 g = 22,45 Kč

1 ks = 16,65 Kč

34.90
-22%

44.90

Směs ořechů
100 g, různé druhy

199.90

UŠETŘETE* 

28%

Stará myslivecká 
0,7 l,  

alk. 38 % obj.,  
1 l = 285,57 Kč

Nabídka zboží platí od 26. 1. do 28. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 05/2026

Od pondělí 26. 1. do 28. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti      



26.90
SUPER CENA

Monster  
Energy  
drink
0,5 l,

vybrané druhy,  
1 l = 53,80 Kč

11.90
SUPER CENA

Mattoni
1,75 l, 

jemně perlivá,  
1 l = 6,80 Kč

22.90
SUPER CENA

Vinea
1,5 l, 

bílá/červená,  
1 l = 15,27 Kč

99.90

UŠETŘETE* 

44%

Kofola
4 x 2,25 l, 

1 l = 11,10 Kč

1 ks = 24,98 Kč

39.90
SUPER CENA

Prager‘s 

Kombucha
0,33 l, 

original / yerba maté, 
1 l = 120,91 Kč

89.90

UŠETŘETE* 

24%

Coca-Cola / Coca-Cola Zero
6 x 0,33 l, 1 l = 45,40 Kč

22.90
SUPER CENA

Relax Exotica 
1 l, 

kaktus/mango

1 ks = 14,98 Kč

26.90
SUPER CENA

Targa 

Florio
1,33 l,  

pomeranč /  
marakuja  

a mandarinka, 
1 l = 20,23 Kč

11.90
SUPER CENA

Korunní  
s příchutí
1,5 l, 

různé druhy, 
1 l = 7,93 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 1. do 28. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 05/2026

Od pondělí 26. 1. do 28. 1.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



64.90 
-27%

89.90

Kapsičky  
pro kočky
12 x 100 g,  

šťavnaté  
kousky,  
různé druhy, 
1 kg = 54,08 Kč

179.90
SUPER 

CENA

Woolite  
prací gel
3,6 l, 60 pracích  
dávek, 
na barevné/ 

tmavé a černé  
prádlo,  
1 l = 49,97 Kč

1 prací dávka = 3 Kč

59.90
SUPER CENA

Lactovit  
Sprchový  
gel
500 ml, 

zpevňující/ 

Lacto-oil, 
1 l = 119,80 Kč

79.90
SUPER CENA

Colgate Zubní pasta  
Max White
75 ml, one/luminous,  
100 ml = 106,53 Kč

21.90
SUPER CENA

Velvet  
kosmetické ubrousky
150 ks, 2vrstvé, 100% celulóza, 
100 ks = 14,60 Kč

89.90
SUPER CENA

Lactovit  
Tělové  
mléko
400 ml, 

Lactourea  
zpevňující, 
1 l = 224,75 Kč

1 prací dávka = 1,53 Kč

1 ks = 5,41 Kč

1 ks = 0,15 Kč

89.90

-12 Kč
S Lidl Plus

77.90

Coccolino 

aviváž  
Creations
1,275 l /  
51 pracích dávek,  
Passion Flower /  
Almond  
& Cashmere,  
1 l = 61,10 Kč

219.90

-27%
S Lidl Plus

159.90

Granule  
pro psy  
s hovězím
10 kg,  

1 kg = 15,99 Kč

49.90
SUPER CENA

Harmony Kuchyňské utěrky
2 x 90 útržků, 100 útržků = 27,72 Kč

1 ks = 24,95 Kč

Nabídka zboží platí od 26. 1. do 28. 1. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 26. 1. do 28. 1.









96 dílná sada

Silvercrest® 
Espresso kávovar 

• výkonná pumpa 
s tlakem 15 bar

• pákový systém
• příkon: 1 100 W

1199.-
-800 Kč 1999.-

449.90
-350 Kč

799.90

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

9999.-
-3000 Kč

12999.-

1999.-
-1000 Kč

2999.-

2799.-
-1000 Kč

3799.-

pouze online

 
Sada s aku vrtacím šroubovákem

• 2x akumulátor (2 Ah), 1x aku nabíječka
• max. točivý moment: 64 Nm
• kvalitní hliníkový kufr

 
Stolní okružní pila
• otáčky pilového 

kotouče: 5 300 min-1

• průměr pilového 
kotouče: 254 mm

• příkon: 2 200 W

 
Mini masážní pistole
• silná perkusní masáž / masáž 

spoušťových bodů
• masážní hlavy: kulovitá hlava; 

kuželová hlava; hlava ve tvaru 
U; plochá hlavice

• 5 rychlostních stupňů: do max. 
3 000 otáček za minutu

 700+  
receptů 
zdarma

sous vide vážení mixování opékání

8" barevný  
dotykový 
displej

SILVERCREST KITCHEN TOOLS

Monsieur Cuisine Smart
• multifunkční varný robot
• automatické programy a chytré funkce
• COOKING-PILOT: recepty s pokyny 

krok za krokem
• příkon: 1 200 W

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Od pondělí 26. 1. do 1. 2.

Nabídka zboží platí od 26. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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lidl.cz
Vždy.
Více.

Online.

hity 
týdne







ss

Výhodná 

pecka 
týdne

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 05/2026

Od pondělí 26. 1. do 1. 2.

149.90
-100 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

169.90
-100 Kč

269.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 349,90 Kč

349.90*

-70 Kč
S Lidl Plus

279.90

Livarno
Ložní povlečení 
• souprava

• materiál: polyester, bavlna

Livarno
Polštář ECO Cyclafill
• materiál: polyester
• 70 x 90 cm

Livarno
Prošívaná 
přikrývka  
ECO Cyclafill
• materiál: polyester
• 140 x 200 cm

Pohodlí domova.

To se vyplatí.

ZNÁTE 
Z TV

také v tomto  
provedení

pratelné na 60 °

individuální přizpůsobení  
výšky

Cyclafill® ECO -  
objemné duté vlákno +  

vyrobeno ze 100%  
recyklovaných materiálů

Renforcé

mikrovláknitý  
satén

1x polštář: 70 x 90 cm

přikrývka pro jednoho:  
140 x 200 cm



ss
Nabídka zboží platí od 26. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

21

REGION CZ - 05/2026

Od pondělí 26. 1. do 1. 2.

249.90
-100 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

69.90
-30 Kč

99.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

249.90
-50 Kč

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

Livarno
Potah na polštář  
z mikrovláknitého  
saténu – 2 kusy
• balení

• materiál: polyester
• 50 x 60 cm

Livarno
Žerzejové  
napínací prostěradlo
• materiál: polyester, bavlna

A: 90–100 x 200 cm – 99,90 Kč 

B: 140–160 x 200 cm – 129,90 Kč 

C: 180–200 x 200 cm – 149,90 Kč

Livarno
Ložní povlečení  
z mikrovláknitého saténu
• souprava

• materiál: polyester

Livarno
Přehoz na postel
• materiál: polyester
• 220 x 240 cm

149.90
-20 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

Livarno
Šíjový/viskoelastický 
polštář
• Ø 28 cm/42 x 18 x 10 cm 

• materiál: polyester,  
elastan, polyuretan

také v tomto  

provedení

také v tomto  

provedení

2x

99.90
SUPER CENA

cena od

pratelné na 60 °

také v bílé

lze sušit v sušičce

2x polštář: 70 x 90 cm

přikrývka pro dva:  
200 x 220 cm

také online

také online

také online



ssVíce na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 05/2026

Od pondělí 26. 1. do 1. 2.

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

249.90
-50 Kč

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

129.90
-70 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

esmara®, esmaraMen
Pyžamo
• souprava

• materiál: bavlna, polyester
• dámské: S–L, pánské: M–XL

Livarno
Stojan na šaty
• 88,5 x 98–160 x 54 cm

Livarno
Kabelový box
• 33 x 13 x 11 cm 

199.90
-30 Kč

229.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

Livarno
LED svítidlo pod skříňku
• max. příkon: 6,5 W
• teplá bílá, neutrální bílá, studená bílá
• světelný tok: max. 850 lm
• 54,7 x 2,4 x 6,1 cm

dámské

pánské

také v tomto  

provedení

cenový 

hit

také v těchto  
provedeních

129.90
-40 Kč

169.90

Livarno
Dekorativní  
plátno  
s 3D motivem
• 32 x 42 x 3 cm

také online

také online

také online

také online

také online



ss
Nabídka zboží platí od 26. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 26. 1. do 1. 2.

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 249,90 Kč

249.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

199.90

69.90

199.90 199.90

1699.-
-300 Kč

1999.-** cena platná na lidl.cz k 16. 1. 2026

299.90
-50 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

Livarno
Úložný box
• 30,5 x 30,5 x 29,5 cm

Livarno
Komoda Genf  
se 4 zásuvkami
• cca 80 x 101,5 x 48 cm

• kvalitní kování 
• povrch odolný  

a nenáročný na údržbu

Livarno
Aku stolní LED lampa
• bezkabelová, s dotykovým 

stmívačem pro nastavení 
jasu

• udržitelná, vyměnitelný  
akumulátor a LED modul

• 3 000 K (teplá bílá)
• výška: 17,6/21,5 cm

Livarno
Bezdrátová 
meteostanice
• měří teplotu a vlhkost 

vzduchu v interiéru  
i exteriéru

• vnější senzor s dosahem 
až 100 m

• včetně 2 baterií AAA 
pro senzor

Livarno
Stojan na květiny
• práškově lakovaný kov
• Ø 25 x 65 cm

26 l

také v tomto  

provedení
cenový 

hit

nosnost až:

6 kg

také v bílé

vnější senzor
upozornění na  
teplotu a mráz

Tronic®
Nabíjecí baterie AA/AAA 
• balení

• přednabité – pro okamžité použití

8x

8x

až 1 000 nabíjecích  
cyklů

dvoubarevný  
vyměnitelný kryt  

(imitace dubu / bílá)

také online

také online

také online

také online

nosnost až:

2 kg



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 05/2026

Od pondělí 26. 1. do 1. 2.

crelando®
Blok s fotokartony / blok barevných papírů
• balení

• blok barevných papírů: 50 listů
• blok s fotokartony: 25 listů

crelando®
Potřeby na tvoření
• sada
A: razítka 

B: kreativní nůžky

crelando®
3D pero
• sada
• včetně 6 PLA filamentů 

(tiskových strun) po 3 m,  
6 různých barev a 1 archu  
se 6 předlohami ke kreslení

crelando®
Akvarelový 
papír / blok  
na kreslení
A: A3/A4 

B: A4

crelando®
Plátna
• kus/balení
A: 50 x 70 cm 

B: 40 x 40 cm – 2 kusy 

C: 25 x 30 cm – 3 kusy

Tronic®
Digitální  
zápisník 8,5"
• na poznámky, kreslení  

a psaní bez použití  
papíru

• jednoduché smazání  
obsahu celého displeje 
jedním stiskem tlačítka

69.90

99.90

399.90
-100 Kč

499.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

129.90
SUPER CENA

99.90
-100 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 99,90 Kč

99.90*

-40 Kč
S Lidl Plus

59.90

2x

3x

6dílná sada

8dílná sada

26dílná sada

také online

cenový 

hit

A

A

A

B

B

B

C

také online



Nabídka zboží platí od 26. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 26. 1. do 1. 2.

Livarno
Fotorámeček  
s úložnou přihrádkou
• pro obrázky ve formátu  

22 x 30,5 cm

crelando®

Sada štětců  
12/15 kusů
• různé druhy

crelando®

Akrylové  

barvy – 5/6 kusů
• sada
• různé druhy
• 1 tuba = 100 ml

crelando®

Sada 

oboustranných 
popisovačů – 
12 kusů

crelando®

Akvarelové  

fixy – 6 kusů
• sada
• různé druhy

crelando®

Umělecký kufřík

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 99,90 Kč

99.90*

-20 Kč
S Lidl Plus

79.90Cena za 1 sadu při koupi  
2 a více sad v libovolné kombinaci 79,90 Kč.
Standardní cena za 1 sadu 99,90 Kč.

99.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více sad

79.90

Cena za 1 sadu při koupi  
2 a více sad v libovolné kombinaci 29,90 Kč.
Standardní cena za 1 sadu 49,90 Kč.

49.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více sad

29.90

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 99,90 Kč

99.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

69.90

174dílná sada

6dílná sada 15dílná sada

12dílná sada

6dílná sada

12dílná sada

také online

také online

cenový 

hit 699.90
-300 Kč

999.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

Cena za 1 kus při koupi  
2 a více kusů v libovolné kombinaci 139,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 169,90 Kč.

169.90

30 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

139.90



Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 26. 1. do 1. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 05/2026

Sada na opravu podlah/
dlaždic
A:  na laminát, parkety, korek, 

vinyl
B:  na dlaždice, kameninu, 

keramické a plastové povrchy

Sada nářadí  
pro jemnou mechaniku

Teleskopické ráčny
• kus/sada
• přepínatelná vpravo/vlevo (72 zubů)
A:  1/2" (nastavitelná  

do 8 poloh)
B:  3/8" / 1/4"  

(nastavitelná  
do 5/4 poloh)

Montážní/demontážní 
nářadí

• sada montážních a demontážních  
háků / sada klínů na ozdobné lišty / 

sada uvolňovacích pák

12V Akumulátor 2,5 Ah +  
nabíječka 6 A
• včetně nástěnného držáku
• doba nabíjení  

(při 12 V / 2,5 Ah): 55 min.

6dílná sada

včetně náplní

3dílná sada

66dílná sada

cenový 

hit

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

499.90
-200 Kč

699.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

49.90
-50 Kč

99.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

 Kompatibilní se všemi  
přístroji série 

A

také online

také online

také online

také online

199.90
-200 Kč

399.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026249.90

2dílná sada

A

B

Značkovač /  
nástroj na rýsování
• voskový značkovač / značkovač 

pro hluboké otvory / nástroj  
na rýsování / tesařská tužka 99.90

-50 Kč

149.90**  cena platná  
na lidl.cz k 16. 1. 2026

také online





Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni


